Керуючись пунктами 10.3 Договору № 133/2 від
21.10.2019 р. сторони погодились внести зміни
до п. 3.1 Договору, виклавши його у новій
редакції: 3.1 Ціна Договору становить: 599
500,00 грн. (п’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч
500 гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 20%
99916 грн. 67 коп. (дев’яносто дев’ять тисяч
дев’ятсот шістнадцять гривень 67 коп.), а саме:
- на 2019 рік: 238 888 грн. 00 коп. з ПДВ;
- на 2020 рік: 360 612,00 грн. з ПДВ.
Виконання та оплата послуг на 2020 рік
становить 360 612,00 грн. (триста шістдесят
тисяч шістсот дванадцять гривень 00 коп.), у
тому числі ПДВ 20% - 60 102,00 грн., за умови
наявності бюджетного фінансування.

13. Номер додаткової угоди: 2